
Uchwała Nr XXX/228/09 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika (obelisku) w Byszowie 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla upamiętnienia Polaków - ofiar zbrodni katyńskiej pomordowanych przez NKWD 

w ZSRR w 1940 r., postanawia się wznieść pomnik (obelisk) w Byszowie na części działki 

oznaczonej w rejestrach gruntów tej miejscowości nr 136 o powierzchni 6.80 ha 

stanowiącej własność Gminy. 

2. Treść tablicy pamiątkowej, która zostanie umieszczona na pomniku (obelisku) określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia.



KATYŃ 

MIEDNOJE 

CHARKÓW 

PAMIĘĆ PAMIĘĆ PAMIĘĆ PAMIĘĆ I I I I HONORHONORHONORHONOR    

POLAKOM 
OFIAROM ZBRODNI KATYŃSKIEJ 

POMORDOWANYM 
PRZEZ NKWD W ZSRR W 1940r. 

w hołdzie 

MIESZKAŃCY 
GMINY KLIMONTÓW 

Byszów dn. 20.IX.2009r. 


